

BERETNING 2024

Tak for sæsonen der er gået.

Formålet: At spille golf på et hyggeligt og venskabeligt niveau. Det har I alle medvirket til.

Fin tilslutning til vores almindelige torsdagsmatcher. Husk dog at melde til i god tid, hvis det er muligt. Vi har haft sen og tidlig tilmelding, men vi vil nok prøve at ændre dette en smule, så kortene bliver blandet lidt mere i 2025. Vi er klar over, at nogle ikke kan slå ud kl. 16 på grund af arbejde, hvilket der nok skal blive taget hensyn til. Vi her også klar over, at nogle er nødt til at melde fra på dagen – netop på grund af dagen – men det dur ikke, hvis det er på grund af vejret man melder fra – det kan skabe et problem for dem, der ellers er i bolden. Husk lige det. Der kommer også forslag for senere tilmelding, så man ikke er udelukket fra at deltage i turneringen ved sen tilmelding.

Året 2024 blev et nogenlunde tæt år – dog kun for top 4-5 stykker – De sædvanlige må man jo nok sige. Top 1-5 var tæt helt frem til den sidste måned. Fedt. Kim løb med både Money- og pointlisten, men det var lige før han peakede for tidligt. Steen blev igen vores puttemester, men han er jo også en af dem der øver sig mest 😊 Ingen "Hole in ones" i år – tættest på var undertegnede med 22 centimeter.

Vi kom sidste år med forslag til ændring af matchformerne og vi erkender, at ideen var bedre end tanken og udførelsen i løbet af året. Derfor foreslår vi, at vi går tilbage til det "gamle" – altså kun slagspil under Majors – og resten stableford. Herudover er der som vanligt 2 holdspil, hvor vi har haft tendens til at aflyse, hvis det ikke lige går op. Dette sker ikke i år – det vil Børge sørge for.

Stor TAK til "udenbysmatchkomiteen".

1. tur den 15. juni 2024 gik til Stensballegård. Opvarmning formiddag 9 hullers Texas Scramble – vinderne blev Steen, Anders, Erik og Jens. Dagen bød på regnvejr – pis øsende regnvejr – hele dagen, hvorfor mange – rigtigt mange mistede gnisten til eftermiddagens individuelle runde. Vi startede 20 – men det blev til 9 på runden – godt gået – eller hvad man nu skal sige – Kim og Rene spiller åbenbart rigtigt godt i regnvejr, idet de fik samme pointantal – dog blev det Kim der løb med sejren.

2. tur gik den 31.8.-1.9.2024 til Gut Apeldör – Altid et skønt sted, med tysk mad og masser af øl. Og hvad jeg kunne se, holdt ingen sig tilbage 😊 Det havde åbenbart gjort godt for Peder Clausen med hans skadesperiode – det må være noget indebrændthed eller hvad ved jeg – for Peder vandt både lørdagens og søndagen match med nogle vilde pointantal.

Afslutningsmatchen - 27 huller. Fælles morgenmad og en dram eller 2. Spændende dag, hvor listerne skulle afgøres. Hvor er det fedt, når det er tæt – 3 spillere leverede samme pointantal – nemlig 55 – Martin Karkov, Martin Andersen og Karsten Valeur – Karkov løb med sejren. Efter matchen blev de ca. 100 pokaler – eller hvor mange vi nu har - uddelt til vinderne.

Spisning og hygge foregik med lækker mad på Spisestuen.

Vi vil i 2025 være 22 betalende medlemmer, idet Claus Jessen har valgt at takke af for denne gang og melde sig ud. Henning deltager grundet sin situation ikke meget – og han har heller ikke betalt i 2024. Vi har tænkt, at Henning blot deltager, såfremt han dukker op. Og så har Kristian Dams alt for tidlige død gjort, at vi er blevet et passivt medlem fattigere.

Der optages ikke nye medlemmer, idet Golfklubben ønsker os reduceret til 20 medlemmer.

Takkerunden:

Tak til matchkomiteen for det store arbejde. Steen, Erik og Børge (som overtog efter Johns tilskadekomst). Tak til Carsten for de hurtige opdateringer. Tak til udenbysmatchkomiteen for deres arbejde og tak til Heidi for at lave vores regnskab. Og tak til alle der har hjulpet til i løbet af sæsonen.

En stor tak til vores sponsorer

- Nykredit – falder nok bort i 2025 på grund af Claus' stop
- JLH Esbjerg ApS
- Rundt om bilen
- BDO
- KaffeSmeden
- HB-Inkasso
- Valeur Holding

I er med til at gøre det lidt sjovere for os alle.

Og så sidst – tak til Anders – for at vi må holde generalforsamlingen i så fine rammer – og så endda med fri bar 😊


På matchkomiteens vegne

Robin Thybo, Captain